nos ad.iuveiel ha?.csancta omnia. Similiier stib eo-
dem jiiramento stratas ptihlicassecnras servabimus,
ei eos, quos episcopinostri haerelicos uoiiiiiiabuiil,
er receptalores et faulores co.rum anitriadversaiioue
debiia puniemus.

In eumdemmodumjuraverunl alii barones.
CAP.XI. Prceceptabaronum.

In nomine Domini.Anno poniifieaius domini In-
noeeniii papae111duodecimo,xivKal. Julii. Ego Milo,
"dominipap.mnotarius, aposiolicaesedis legauts, vo-
bis baronibns, videiicet Willehno de Bancio.Hugoni
de Battcio,R. de Baucio, Draconeto, Willelmoar-
naudi, R. Dagotit,Ricavo de Cariumpo, B. de Lau-
dnno, Willelmode Laudtino, Bernardo de Andusia,
Petro Rerimmdi, R. de Usecia, el Decano filio ve-
slro, R. de Posqiieriis, R. Gauceiini,ei Ponlio Gau-
zelini, sttb debilo proestiti jurametui pracipio nt
mainadas nullo iinquam lempore habeaiis, iiem nt
Judaeosah orrmiadininistrationc publica vel privala

3 removeatis oninino, et nullo unqiiam tenvporeeos
ad eamdem vel ad aliam restituaiis, nec alios Ju-
doeosad adniiuistialionem aliqnam assumalis, nec
eorum consilio conira Christianos ulamiui. liem ul
ecciesias incasleliatas ad arbilritim dioecesanonun
episcoporumdiruatis, veleliatn reserveiis si quas du-
xetint reservandas : quse dioecesanis episcopis vel
aliis Ecclesiarum pralalis, ad quos pertinere uo-
scuntur, rradaniur, er ab eis perperuo possitleanitir.
Uem pracipio ul ecclesias et domos religiosas in
libenate plenaria conserveiis, videiicei qtioii in eis
albergaiias, procuraiiones, vel exaciiones quascun-
que nuilalenus exigalis vel percipiaiis, de defunciis
eariini episcopis vel aliis recloribus ipsas nullo
modo spolietis, nee adiniiiistralioni earum seu c~-
slodiaeoccasione alicujus consueliidii-.isvei aliqua
alia vos [immisceaiis, sed otnnia sine dimiiiulione
aliqtta eorum successoribus reserveniur, et electioni
episcopi vel aiierius rectoris Ecclesiaefaciendseper

^ vos vel per quamcunque aliani personatn vos uul-
lalenus admiscealis, nec aliqtiamvioleiuiam facia-
lis vel impedimenium aliqnod prastetis quo minus
eleciio libere el canonice celebretur. Iiem pracipio
ulpedagiorum seu guidagioruin exactiones penittis
diiniltaiis, nisi quas regum vel iuiperaiorum con-
cessione probaveriris vos habere, nec dimissa pe-
dagta seu guidagia deinceps resnmatis. Ilem praci-
pio ul pacem seu treugam , secundum quod vobis
injuncium fuerit, observelis. Iiem pracipio ut de
vobis conqiierentibus seciinriummeiim vel alierius
Iegariveljudicisdelegari arbitritimjuslitiam faciatis.
llem pracipio ut siratas publicas securas servelis.
Iletn pracipio ut eos, quos episcopi boereiicos no-
minabuni, receplatores vel fautores eoruin, tanquam
haerelicos habeaiis.